

Investitor
ObiectPrimăria Biruința
Reparatia capitala a stradelei M.Eminescu din or. Biruinta, r-ul Singerei**Catalog de prețuri unitare pentru obiect**

(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	TsC21B 1 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			902,72 0,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	250,00	902,72
2	TsC22K 1 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC18, TsC19, TsC20 si TsC21, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta la articolele respective TSC21B1 teren catg. II	100 m3			400,00 0,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,6000	250,00	400,00
3	TsA20A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren usor	m3			43,66 43,66
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	1,5100	28,92	43,66
4	TsC03H 1 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule, teren catg. IV	100 m3			649,89 0,00
	295226000 3501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	3,2500	200,00	649,89

1	2	3	4	5	6	7
5	TsI50A5 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t			<u>10,60</u> 0,00
	341054000 0006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1060	100,00	10,60
6	TsE05B п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			<u>47,21</u> 0,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	250,00	47,21
7	DI96 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3			<u>735,29</u> 0,00
	295224000 4125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	250,00	297,97
	295226000 3552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	200,00	318,12
	295250000 5600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	100,00	119,19
8	DI134 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			<u>6 930,26</u> 142,86
	931006001 9930	Muncitor	h-om	4,9400	28,92	142,86
	141112220 1661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	268,49	5 074,42
	141112220 17521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	277,29	415,94
	141112220 1645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	277,29	277,29
	112020620 10361	Savura	m3	1,0000	172,54	172,54
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	0,00	0,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	250,00	10,55
	295226000 3552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	200,00	51,58
	295224000 4105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	150,00	168,03
	295224000 40101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	200,00	542,03

1	2	3	4	5	6	7
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	130,00	53,81
	295227000 76111	Distribuitoare de criblura	h-ut	0,1060	200,00	21,23
9	TsC03H 1 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere internă și comandă hidraulică, în pământ cu umiditate naturală, descărcare în autovehicule, teren catg. IV	100 m ³			649,81 0,00
	295226000 3501	Excavator pe șenile cu o cupă cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	3,2500	200,00	649,81
10	TsI50A3 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Transportarea încărcăturilor cu autobasculanta de 5 t la distanță de 3 km	t			7,60 0,00
	341054000 0006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0760	100,00	7,60

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)